with  the  additional  gift  of  forty  acres  of  his  demesne^  twenty  acres  in 
one  of  the  common  fields,  and  twenty  in  the  other^  &c. 

Omnibus  sanctce  matris  ecclesicB  filiis  prcesentibus  et  futuris  Gile- 
bertus Basset  salutem  in  Domino^  SfC   Quadraginta  acras  de  domi- 

nico  meo  scilicet  viginti  in  uno  campo  ex  quibus  quinque  acrce  sunt  in 

furlungia  qtue  descendit  in  rivulum  ultra  spinam  et  quinque  acne  in 
furlungia  intra  vallem  qzuB  vertitur  apud  Rugweiam  et  tres  acr^  in 

CopeshhW'furlungy  et  quatuor  acrce  et  dimid.  in  Ruxfurlnngj  et  duce 
acrcB  et  dimid.  qtue  vertuntur  in  Parroc  et  in  altero  campo  viginti 

acras  scilicet  in  Heilefurlung  et  buttes  apud  Ymbehlowesmer  ad  com* 
plendum  numerum  viginti  acrarum,  et  prceterea  unam  virgatam  terrce 

in  Stratton  ad  luminare  prcedictce  ecclesice  scilicet  illam  quam  fTal* 
terus  et  uxor  Gileberti  militis  tenuerunt  cum  omnibus  pertinentiis  suis 

prceter  unam  croft  am  ejusdem  virgatce  terrce  pro^  qua  dedi  scepedictis 
canonicis  alteram  croftam  quce  vocatur  Grescroft  in  excambium  prce* 
dictce  crqftce.  Et  prceterea  concessi  conventionem  factam  inter  prce* 
dictos  canonicos  scepedictce  ecclesice  et  homines  meos  de  Wirechwyhe 
videlicet  quod  scepe  dicti  canonici  concesserunt  prcedictis  hominibus 

duos  acras  prati  pro  capitalibus  suarum  croftarum  secus  rivulum  ver* 

^El  Orig«  penes  boo.  vinun  D.  Chilielmuin  Glynne  Baronettunu 
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9US  mdendinum  jhientem  ad  faciendum  stagnum  et  viam  ad  molendu 
nuniy  et  si  forte  contigerit  quod  infuturo  molendinum  non  sit  prcedictis 
canonids  necessarium  pr^edictce  acrce  prati  ad  scepe  dictos  canonicos 

redeanf  ita  quod  canonici  viam  in  pristinam  planitiem  reparent  et  ho- 
minibus  meis  prcedictis  terra  illorum  remaneatj  et  pneterea  concessi 

scBpedtctis  canonids  liberam  capelldm  curice  mece  et  de  curiis  hcere- 
dum  meorum  cum  ohlationibus  et  omnibus  adventionibus  ad  liberam 

capellam  pertinentibus,  &fc. 

To  this  original  parchment  are  the  same  witnesses,  a  label  append- 

ing, the  seal  broke  off". 
The  charter  of  Gilbert  Basset  recited  in  the  patent  of  confirmation 

in  the  ninth  of  Edward  the  Second,  inserted  in  the  Monasticon,  is 
made  up  of  those  three  charters  reduced  into  one,  with  some  small